
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TPP-7 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 12.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Gerda Rušienė, savivaldybės mero 

patarėja.  

Nedalyvauja: tarybos nariai Kristina Gogelienė ir Eimantas Skersis. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos programos 2023 

metams patvirtinimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl pavedimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai pateikti išvadą. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio  

 patvirtinimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namų 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

7. Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

9. Dėl Utenos kraštotyros muziejaus 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

10. Dėl Utenos kultūros centro 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

11. Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

13. Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 



15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. TS-32 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų 

vadovų konkursų organizavimo nuostatų patvirtinimo, viešojo konkurso Utenos rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus pareigoms eiti organizavimo. 

17. Dėl Daivos Karalienės skyrimo be konkurso į Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos savivaldybės kontrolierės pareigas. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo. 

19. Dėl Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-

281 „Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės nuomos) mokesčių lengvatų teikimo juridiniams 

asmenims Utenos rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-11  

„Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, 

važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais lengvatos dydžio 

2023 metams nustatymo“ pakeitimo. 

22. Dėl pavedimo teikti keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais Utenos mieste viešąsias paslaugas.  

23. Dėl keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais 

Utenos mieste savikainos nustatymo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės investicijų komisijos sudarymo.  

25. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų nesuteikimo 

VšĮ ,,Tenisas visiems“. 

26. Dėl Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos sudarymo. 

27. Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo. 

28. Dėl Utenos kraštotyros muziejaus darbo laiko suderinimo. 

29. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-76 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“  pakeitimo. 

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo. 

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos komisijos sudarymo. 

32. Dėl leidimo viešajai įstaigai Utenos verslo informacijos centrui įsigyti lengvąjį 

automobilį. 

33. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2022 metais ataskaitai. 

34. Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos bazinės kainos (kainos dedamųjų) 

galiojimo laikotarpio nustatymo. 

35. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-21 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be 

konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Nuompinigių už Utenos rajono savivaldybės 

materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

36. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-176 

„Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo“ pakeitimo. 

37. Dėl nekilnojamojo turto (pastatų K. Ladygos g. 18A, Utenoje) perdavimo patikėjimo 

teise Utenos kraštotyros muziejui. 

38. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas Aukštakalnio g. 5, 

Utenoje). 

39. Dėl sutikimo perimti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise švietimo įstaigoms. 



40. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 

41. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

42. Dėl Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo Utenos 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

43. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Socialinės paramos mokiniams Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

44. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-

294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės 

biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

45. Dėl Utenos rajono savivaldybės žmonių su negalia reikalų komisijos sudarymo. 

46. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo. 

47. Dėl Utenos sveikatos centro kūrimo funkcinio bendradarbiavimo būdu inicijavimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos 

programos 2023 metams patvirtinimas. 

 Pranešėjas – Vitalijus Šeršniovas, Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas 

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas 

Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“-3, Alvydas 

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo 

Nr. TS-4 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. 

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 1.2 papunkčio 2 priedo 9 ir 16 punktų 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.04 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje ir Utenos švietimo 

centre. 

Balsuota: 

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ - 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 9 ir 16 punktus. 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 9 punktą – „Už“ - 22. 



Už 1.2 papunkčio 2 priedo 16 punktą - „Už“ - 22. 

 

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.06 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas 

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas 

Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“-3, Alvydas 

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas. 

 

3. SVARSTYTA. Pavedimas Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai 

pateikti išvadą. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų 

metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 



6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namų 2022 

metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.32 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė”-1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos daugiafunkcio sporto centro 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eimantas 

Žulys. 

 

Grįžo tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.34 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus padalinyje Tradicinių amatų centre 

„Svirnas”. 



Balsuota: 

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė” - 1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos kraštotyros muziejaus 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.41 val.). Prieš svarstant 10 darbotvarkės 

klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Alvydas Katinas (9.41 val.) 

dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė” - 1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos kultūros centro 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: Linas Bražionis, Arvydas Kalytis, 

Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, 

Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“ – 4, Jurijus Blakunovas, Arvydas Paleckis, 

Aurimas Tilindis, Nerijus Stasiulionis. 

 

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.47 val.). Prieš svarstant 11 darbotvarkės 
klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.48 

val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. 

Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė” - 1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos 2022 metų metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, 

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas 

Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.51 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2022 metų 

metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, 

„prieš“-, „susilaikė“- 1, Eimantas Puodžiukas. 

 

13. SVARSTYTA. Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro 2022 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas pasiūlė savivaldybės 

administracijai 2024 m. Statybos priemonių plane numatyti lėšas Utenos šeimos ir vaiko gerovės 

centro pastato, esančio Vaižganto g. 50, Utenoje, remontui. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, 

„prieš“-, „susilaikė“- 1, Eimantas Puodžiukas. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro 2022 metų 

metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas pasiūlė savivaldybės 

administracijai 2024 m. Statybos priemonių plane numatyti lėšas Utenos rajono savivaldybės 

socialinių paslaugų centro pastato, esančio K. Ladygos g. 20, Utenoje, remontui; 2024 m. Utenos 

rajono savivaldybės socialinių paslaugų centrui numatyti lėšas automobiliui su integruota  įranga 

žmonėms su negalia. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 



Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“- 1, Eimantas Puodžiukas. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. 

TS-32 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų sveikatos priežiūros 

įstaigų vadovų konkursų organizavimo nuostatų patvirtinimas, viešojo konkurso Utenos rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus pareigoms eiti organizavimas. 

Pranešėja – Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

17. SVARSTYTA. Daivos Karalienės skyrimas be konkurso į Utenos rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolierės pareigas. 

Pranešėja – Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Arvydas Kalytis, 

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, 

„prieš“-, „susilaikė“ – 1, Jurijus Blakunovas. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymas ir jos 

nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas 

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas 



Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“ – 3, Alvydas 

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas. 

 

19. SVARSTYTA. Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-281 „Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės nuomos) mokesčių lengvatų teikimo 

juridiniams asmenims Utenos rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo 

Nr. TS-11 „Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais 

lengvatos dydžio 2023 metams nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, 

„prieš“-, „susilaikė“ – 1, Nerijus Stasiulionis. 

 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo 22 ir 23 klausimų svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (10.12 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas”. 

Balsuota: 

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė” – 1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 



22. SVARSTYTA. Pavedimas teikti keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais Utenos mieste viešąsias paslaugas.  

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

23. SVARSTYTA. Keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais Utenos mieste savikainos nustatymas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas 

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, 

Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“ - 3, Alvydas Katinas, 

Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas. 

 

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (10.14 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės investicijų komisijos sudarymas.  

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse 

pastaba: sprendimo projekto 1.1 papunktyje vietoj „Marijus Kaukėnas, Utenos rajono savivaldybės 

meras” įrašyti „Paulius Čyvas, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius” ir 2 punkte 

vietoj „Marijų Kaukėną” įrašyti „Paulių Čyvą”. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su minėtu pakeitimu. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Jurijus 

Blakunovas, Linas Bražionis, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas 

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa 

Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, 

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“ - 4, 

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Paulius Šinkūnas, Žydrūnas Urbonas. 

 

25. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

nesuteikimas VšĮ ,,Tenisas visiems“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys Vaidas Lankauskas Socialdemokratų partijos frakcijos vardu pasiūlė 100 

proc. atleisti VšĮ ,,Tenisas visiems“ nuo nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos 

mokesčio. 

Tarybos narys Nerijus Stasiulionis pasiūlė sprendimo projekto svarstymą atidėti 

rugpjūčio mėnesio savivaldybės tarybos posėdžiui. 

Balsuota: 

Už atleidimą nuo mokesčio mokėjimo - „Už” – 4; 



Už sprendimo projekto svarstymo atidėjimą – „Už” – 19. 

 

NUSPRĘSTA:  

Atidėti sprendimo projekto svarstymą. 

 

26. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos sudarymas. 

Pranešėjas – Romuladas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, 

Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, 

Kęstutis Udras, Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“- 5, Alvydas Katinas, Eglė Zarankaitė, Vaidas 

Lankauskas, Žydrūnas Urbonas, Martynas Paukštė. 

 

27. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymas. 

Pranešėja –Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas 

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, 

Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Eglė Zarankaitė, 

Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“- 5, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Kęstutis Udras, 

Žydrūnas Urbonas, Nerijus Stasiulionis. 

 

28. SVARSTYTA. Utenos kraštotyros muziejaus darbo laiko suderinimas. 

Pranešėja –Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

29. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 

TS-76 „Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja –Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas 

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas 

Tilindis, Kęstutis Udras, Eimantas Žulys, „prieš“-, „susilaikė“ – 4, Alvydas Katinas, Vaidas 

Lankauskas, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė. 

 



Tarybos posėdžio pertrauka (10.30-10.55 val.). 

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymas. 

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, tarpinsitucinio bendradarbavimo koordinatorė. Pranešėja 

pristatė sprendimą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas 

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“, „susilaikė“ - 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, 

Žydrūnas Urbonas, „nebalsavo“ - 1, Marius Stankevičius. 

 

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės šeimos komisijos sudarymas. 

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, tarpinsitucinio bendradarbavimo koordinatorė. Pranešėja 

pristatė sprendimą. 

Tarybos narys Vitalijus Šeršniovas politinio komiteto „Stipri Utena“ frakcijos vardu 

pasiūlė vietoj sprendimo projekte įrašyto tarybos nario Mariaus Stankevičiaus į Utenos rajono 

savivaldybės šeimos komisiją įrašyti tarybos narį Eimantą Žulį. 

Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas taip pat pasiūlė vietoj 

sprendimo projekte įrašyto tarybos nario Mariaus Stankevičiaus į Utenos rajono savivaldybės 

šeimos komisiją įrašyti tarybos narį Eimantą Žulį. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su minėtu pakeitimu. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: Jurijus 

Blakunovas, Linas Bražionis, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas 

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa 

Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, 

Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, „prieš“ -, „susilaikė“-5, Alvydas Katinas, 

Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas, Aurimas Tilindis, Eimantas Žulys. 

  

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (10.58 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22. 

 

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Linas Bražionis (10.58 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip 

VšĮ Utenos radijo, reziduojančio VšĮ Utenos verslo informacijos centre, vadovas. 

Balsuota: 

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20, „prieš”- , „susilaikė” - 1. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

32. SVARSTYTA. Leidimas viešajai įstaigai Utenos verslo informacijos centrui įsigyti 

lengvąjį automobilį. 

Pranešėja – Auksė Kuzmienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reiklaų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 16 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Arvydas Kalytis, 

Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, 

Eimantas Puodžiukas, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Paulius 

Šinkūnas, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“ -, 

„susilaikė“ – 5, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Aurimas Tilindis, Martynas Paukštė, Rasa 

Skeirienė. 

 

Grįžo tarybos nariai Linas Bražionis ir Vitalijus Šeršniovas (11.03 val.). Dalyvauja 23 

tarybos nariai. 

 

33. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2022 metais ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas 

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas 

Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“ -, 

„susilaikė“ – 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas. 

 

Prieš svarstant 34 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Linas Bražionis (11.12 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo UAB „Utenos šilumos tinklai”. 

Balsuota: 

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš” -, „susilaikė’ – 1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

34. SVARSTYTA. UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos bazinės kainos (kainos 

dedamųjų) galiojimo laikotarpio nustatymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Arvydas Kalytis, 

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Linas Bražionis (11.13 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

35. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-21 „Dėl Utenos rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir 

nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Nuompinigių už Utenos rajono 

savivaldybės materialiojo turto nuomą skaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

36. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo 

Nr. TS-176 „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 37 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (11.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus padalinyje Tradicinių amatų centre 

„Svirnas”. 

Balsuota: 

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš” -, „susilaikė” - 1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

37. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (pastatų K. Ladygos g. 18A, Utenoje) perdavimas 

patikėjimo teise Utenos kraštotyros muziejui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Žydrūnas Urbonas (11.16 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

38. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas 

Aukštakalnio g. 5, Utenoje). 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas 

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas 



Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“ -, „susilaikė“ – 3, Alvydas 

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas. 

 

39. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą Utenos 

rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise švietimo įstaigoms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 40 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Jonas Slapšinskas (10.18 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš” -, „susilaikė” - 1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

40. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Utenos rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimas Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, 

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas 

Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (11.19 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

41. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 



42. SVARSTYTA. Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo 

Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse 

pastabomis: Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo Utenos rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo 1 punkte po žodžių „teikimo tvarką” įrašyti „socialinių paslaugų 

įstaigos, teikiančios prevencines socialines paslaugas, iniciatyvos įgyvendinimo tvarką”; 10 punkte 

išbraukti „8.2”. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su minėtais pakeitimais. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus 

Blakunovas, Linas Bražionis, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas 

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

43. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Socialinės paramos mokiniams Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

44. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono 

savivaldybės biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

45. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės žmonių su negalia reikalų komisijos 

sudarymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys Eimantas Puodžiukas Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos” – „Utenos 

demokratai” frakcijos vardu pasiūlė į Utenos rajono savivaldybės žmonių su negalia reikalų 

komisiją įrašyti tarybos narę Rasą Skeirienę vietoj tarybos narės Kristinos Gogelienės, kuri atšaukė 



savo kandidatūrą dalyvauti Utenos rajono savivaldybės žmonių su negalia reikalų komisijos darbe. 

Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas pasiūlė į Utenos 

rajono savivaldybės žmonių su negalia reikalų komisiją įrašyti tarybos narę Rasą Skeirienę vietoj 

tarybos narės Kristinos Gogelienės.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su minėtu pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus 

Blakunovas, Linas Bražionis, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas 

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas 

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

46. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reiklaų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

47. SVARSTYTA. Utenos sveikatos centro kūrimo funkcinio bendradarbiavimo būdu 

inicijavimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reiklaų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Linas Bražionis, Arvydas Kalytis, 

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas 

Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, 

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš“ -, 

„susilaikė“ – 2, Jurijus Blakunovas, Arvydas Paleckis. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Marijus Kaukėnas 

 

Savivaldybės mero patarėja   Gerda Rušienė 

  

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. BIRŽELIO 29 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Arvydas Kalytis 

4. Alvydas Katinas 

5. Vaidas Lankauskas 

6. Vaidas Mikšys 

7. Arvydas Paleckis 

8. Martynas Paukštė 

9. Lina Penkaitienė 

10. Martynas Petkevičius 

11. Egidijus Puodžiukas 

12. Eimantas Puodžiukas 

13. Rasa Skeirienė 

14. Jonas Slapšinskas 

15. Nerijus Stasiulionis 

16. Marius Stankevičius 

17. Vitalijus Šeršniovas 

18. Paulius Šinkūnas 

19. Aurimas Tilindis 

20. Žydrūnas Urbonas 

21. Kęstutis Udras 

22. Eglė Zarankaitė 

23. Eimantas Žulys 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

A. Bivainis, Utenos daugiafunkcio sporto centro pavaduotojas sportui, vykdantis 

direktoriaus funkcijas 

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius 

D. Deveikienė, Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro direktorė 

V. Garunkštytė, Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos direktorė 

I. Grižienė, Leliūnų socialinės globos namų direktorė 

D. Karalienė, Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolierė 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

A. Kuzmienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėjo  

pavaduotoja 

D. Mačionytė, Utenos rajono socialinių paslaugų centro direktorė 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

J. Nalevaikienė, Utenos kraštotyros muziejaus direktorė 

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

A. Sirvydis, Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos direktorius 

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

D. Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

  

____________________________ 

 

 


